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Diving Dolphins 
Voksenstævnet er tilbage i fjerde udgave! 

 

FREM Odense Udspring og Dansk Svømmeunion inviterer til Diving Dolphins stævne 

i weekenden den 8./9. oktober, i Universitetssvømmehallen, Odense 

Kontakt til arrangør: udspring@odense-udspring.dk 
Stævneadresse: Universitetssvømmehallen, Campusvej 55, 5230 Odense M 

 

Vigtige datoer 

3. oktober 2022 Tilmeldingfrist via email til arrangør 
5. oktober 2022 Indsendelse af springlister via DiveRecorder 

8.+9. oktober 2022 Stævnedage 
 

Program for stævnedagene 

Lørdag 08.00 Adgang til omklædning, opvarmning og indspring 
 11.00-13.00 DM – du er velkommen som tilskuer 
 13.00-14.00 Diving Dolphins - Novice + Open 

Søndag 08.00 Adgang til omklædning, opvarmning og indspring 
 10.00-11.30 DM – du er velkommen som tilskuer 
 11.30-12.30 Diving Dolphins - Stigen 

Programmet er foreløbigt og kan blive justeret når endelig tilmelding er færdig. 
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Konkurrenceformat (detaljeret information på næste side) 

Novice Trin 1, 2 og 3 Blandede højder 
Open +5 og +6 1m eller 3m 

Stigen 6 forskellige spring, to på hver højde 1m, 3m og 5m 
 

I Novice og Stigen springes ikke kønsopdelt. I Open konkurreres i damer og herrer for sig. 

Præliminær tilmelding sendes pr. e-mail til arrangøren med angivelse af antal deltagere pr. 

konkurrence. Én udspringer kan tilmeldes én konkurrence i Novice / Open og/eller tilmeldes 

Stigen. Således kan én udspring maks. have to starter. 

Ved mange deltagere vil antallet af konkurrencedeltagelse blive reduceret til 1 pr. udspringer af 

hensyn til afviklingstiden. 

 

Priser og afregning 

Dansk Svømmeunion fakturerer de tilmeldte klubber kr. 75,00 pr. start jævnfør resultatlisten. 

 

Overnatning 

Der er mulighed for indkvartering i Frem Odense’s klubhus, Stadionvej 50A, Odense V. 

De overnattende klubber er selv ansvarlige for transport mellem klubhus og svømmehal. 

Morgenmad og betaling herfor aftales særskilt med arrangøren. 

Ønskes overnatning i klubhus oplyses dette ved tilmeldingen. 

Alternativt kan der henvises til nærliggende hoteller eller vandrehjem. Kontakt arrangøren, 

hvis der er behov for at få anvist sted. 

 

Yderligere information 

På dagen vil der være opdatering på Dansk Udspring Facebook: 

https://www.facebook.com/DanskUdspring 

For generelle spørgsmål omkring udspring eller Dansk Svømmeunion kan man skrive til 

udspring@svoem.dk 

  

https://www.facebook.com/DanskUdspring
mailto:udspring@svoem.dk
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Diving Dolphins stævneformat 

Novice 
Næsten alt er tilladt og flere højder kan blandes i serien. Hvert spring skal have forskelligt 

springnummer. 

Trin 1 – 3 valgfrie, benspring og nedfald tilladt 

Trin 2 – 100A + 3 frie spring, benspring tilladt 

Trin 3 – 5 spring, ingen benspring eller nedfald 

Stigen 
To spring fra hver højde 1m, 3m og 5m, i vilkårlig rækkefølge. Alle spring skal være forskellige i 

springnummer. 

Benspring og nedfald tilladt 

Open 
Standard FINA format, som også bruges til danske mesterskaber 

+5 – Damer, fem spring fra fem grupper 

+6 – Herrer, seks spring fra fem grupper 

Ingen benspring eller nedfald tilladt. 

Generelt 
Man kan deltage i én Novice eller Open konkurrence – afvikles lørdag. 

Derudover kan alle deltage i Stigen – afvikles søndag. 

Alle kan således deltage i to konkurrencer. 

 


